
Избори/Референдум
Референдум 2018г.

17.08.2018г. – Упатство за медиумско претставување за време на
референдумот

 

ИЗБОРИ 2016г.

05.01.2016г.–  Методологија  за  мониторинг  на  изборното
медиумско претставување преку радио и телевизиските програмски
сервиси за време на изборните процеси и Став на Агенцијата да
врши надзор врз изборното медиумско претставување на интернет
порталите

ИЗБОРИ 2014г.

28.01.2014г. – Концепт за мониторинг на радио и телевизиските
програмски сервиси

28.01.2014г.  –  Mетодологија  за  мониторинг  на  изборното
медиумско  претставување  преку  радиотелевизиските  програмски
сервиси за време на изборни процеси

ИЗБОРИ 2013г.

21.04.2011г. – Правилник за однесувањето на радиодифузерите во
периодот пред започнување на изборната кампања

21.04.2011г. – Правилник за рамноправен пристап во медиумското
претставување за време на изборна кампања

ИЗБОРИ 2011г.

21.04.2011г. – Правилник за рамноправен пристап во медиумското
претставување за време на изборна кампања

http://avmu.mk/legislativa/domasna-legislativa/podzakonski-akti/leg-izbori/
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2018/08/%D0%A3%D0%BF%D0%B0%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE-%D0%B7%D0%B0-%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%83%D0%BC%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%B2%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D1%83%D0%BC%D0%BE%D1%82-1.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2018/08/%D0%A3%D0%BF%D0%B0%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE-%D0%B7%D0%B0-%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%83%D0%BC%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%B2%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D1%80%D0%B5%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D1%83%D0%BC%D0%BE%D1%82-1.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/metodologija_za_monitoring_05.01.2016.pdf
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http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/metodologija_za_monitoring_05.01.2016.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Koncept_za_monitoring_na_radio_i_televiziski_programski_servisi.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Koncept_za_monitoring_na_radio_i_televiziski_programski_servisi.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Metodologija_za_monitoring_na_izbornoto_mediumsko_pretstavuvanje_preku_RA_i_TV_za_vreme_na_izborni_procesi.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Metodologija_za_monitoring_na_izbornoto_mediumsko_pretstavuvanje_preku_RA_i_TV_za_vreme_na_izborni_procesi.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Metodologija_za_monitoring_na_izbornoto_mediumsko_pretstavuvanje_preku_RA_i_TV_za_vreme_na_izborni_procesi.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/Metodologija_za_monitoring_na_izbornoto_mediumsko_pretstavuvanje_preku_RA_i_TV_za_vreme_na_izborni_procesi.pdf
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/ZA_SLUZBEN_VESNIK_-_Pravilnik_pred_izborna_kampanja.pdf
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http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/06/ZA_SLUZBEN_VESNIK_-_Pravilnik_za_ramnopraven_pristap_za_vreme_na_kampanja.pdf
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21.04.2011г. – Правилник за однесувањето на радиодифузерите во
периодот пред започнување на изборната кампања

http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/05/ZA_SLUZBEN_VESNIK_-_Pravilnik_pred_izborna_kampanja.pdf
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